Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a troca de

algumas lâmpadas queimadas junto a Praça localizada na Rua Aristides Pires, Vista Alegre.

REQUERIMENTO N° 1830/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A TROCA DE
ALGUMAS LÂMPADAS QUEIMADAS JUNTO A PRAÇA LOCALIZADA
NA RUA ARISTIDES PIRES, VISTA ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 2165/2017
Data: 05/06/2017 - Ho ário: 12:18

11111011111111111111111

APROVADO

JUN. 2017

Vereador Carlos Moura • Magráo

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando a necessidade de se trocar algumas lâmpadas queimadas junto a Praça localizada na Rua

Aristides Pires, Vista Alegre.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando a troca de algumas lâmpadas queimadas

junto a Praça localizada na Rua Aristides Pires, Vista Alegre.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 05 de junho de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1